



ON SALE 12TH OCTOBER 2022



Australian

BEEF RUMP STEAK

\$23⁹⁹ kg



Serving Suggestion

WHERE THE *locals* MATTER

ALL
1/2
PRICE

**MAJOR
SAVERS**



\$1⁹⁹ ea

SAVE \$2.01

Pascall/
The Natural Confectionery Bags 120-260g



\$2⁹⁵ ea

SAVE \$3.00

White Wings Baking Mixes 410-560g



\$6⁹⁹ ea

SAVE \$8.00

Twinings Teabags 80/100s



Streets
Golden
Gaytime 16pk
\$1.12 per 100mL

\$17⁹⁹ ea

SAVE \$12.00

Offers available from:
12/10/22 until 18/10/22

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only.
Some products or varieties may not be available at all stores.

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save



SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS





— FRESH MEAT & *Produce* —



Tasmanian Grown

WASHED AND READY TO USE

Baby Mesclun Salad

Naturally Healthy, Fresh and Convenient

25 YEARS

\$3.45 bag

Tasmanian BAGGED MESCLUN 120g

\$28.75 per 1kg



Bitterfree Cucumber

Grown in Australia

\$1.90 ea



Tasmanian Grown

Brushed Potatoes 2.5kg

\$1.80 per 1kg

\$4.50 bag



JC's Salted/Unsalted Peanuts 500g

\$9.58 per 1kg

\$4.79 ea

Scottsdale Mini Boneless Pork Scotch Roast

\$18.99 kg



Lamb Forequarter Chops

\$19.99 kg



Scottsdale Pickled Pork

\$13.99 kg



Australian Poultry

Marion Bay

FREE RANGE BAGGED CHICKEN

Serving Suggestion

\$7.99 kg



Australian Poultry

Family Favourite
CHICKEN DRUMSTICKS

Serving Suggestion

\$3⁹⁹ kg

Australian Poultry

Chicken Thigh Fillets

\$14⁹⁹ kg

Virginian Ham

\$13⁹⁹ kg

Diced Lean Bacon

\$12⁹⁹ kg

Golden Crumpet Rounds 6pk
86¢ per 100g

\$2⁵⁹ ea
SAVE \$1.11



Cripps Café Quality Fruit Loaf 700g
54¢ per 100g

\$3⁷⁹ ea
SAVE \$1.80



Mighty Soft Sliced Bread 700g
53¢ per 100g

\$3⁶⁹ ea
SAVE \$1.16




Mission
WRAPS/MINI WRAPS 6/8PK

\$3⁴⁹ ea
SAVE \$1.90



— SNACK & DRINK Favourites —



Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g
\$2.31 per 100g



Kinder Bueno 39/43g



Bundaberg
Ginger Beer/Soft Drink 375mL
\$3.97 per 1L



Arnott's Multipacks 7/8pk



Red Rock Deli Chips 150/165g



Twisties/Burger Rings/
Toobs/Cheetos 125-270g



Red Bull Energy Drink 250mL
\$11.40 per 1L



Tasmanian Mountain Spring Water 10L
60¢ per 1L



Mount Franklin Spring Water 12x500mL
\$1.00 per 1L



Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft
Drink 1.25L
\$1.80 per 1L



Coca-Cola/Lift/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 24x375mL
\$2.50 per 1L



Cascade Mixers 4x200mL
\$4.36 per 1L

— STOCK UP THE *Pantry* —

MAJOR SAVERS



\$5.99
ea

SAVE \$2.56

Vegemite 380g
\$1.58 per 100g



\$2.99
ea

SAVE \$1.50

Nutella Spread 220g
\$1.36 per 100g



\$3.99
ea

SAVE 56¢

Maggi Fusian Noodles 5pk



\$3.75
ea

SAVE \$1.00

SPC Fruits 4x120g
\$7.81 per 1kg



\$1.99
ea

SAVE 76¢

Heinz Baked Beans/Spaghetti 300g
66¢ per 100g



\$1.99
ea

SAVE 80¢

Continental Classics
Pasta & Sauce/Seasoned Rice 85-125g



\$2.49
ea

SAVE \$1.76

Praise Squeeze Mayonnaise 365/410g



\$2.49
ea

SAVE 71¢

MasterFoods
Squeezy
Tomato/
BBQ Sauce
475/500mL

Vittoria
Coffee

AUSTRALIA'S NO.1
PURE COFFEE
BRAND*



\$4.45
ea

SAVE \$2.00

Vittoria
Compatible
Coffee
Capsules 10pk
45¢ per 1ea

COMPATIBLE WITH
NESPRESSO* MACHINES

* IRI Scan: AUS | Pure Coffee | MAT to 10/07/2022 | Dollars.

*Nespresso is a trademark of Societe des Produits Nestle SA.
Neither that company nor its affiliates have manufactured
or endorsed this product in any way and have no association
to Vittoria Food & Beverage or the Vittoria® Coffee Brand.
Compatible with Nespresso Original machines
(not compatible with the Vertuo System).



— FILL UP THE FRIDGE & *Freezer* —

Ice Cream FAVOURITES



\$7.99
ea

SAVE \$2.01

Peters Ice Cream 4L
20¢ per 100mL



\$5.99
ea

SAVE \$1.40

Peters Polar Pies/
Lifesavers/Frosty Fruit 6/8pk



\$7.99
ea

SAVE \$4.56

Connoisseur
Ice Cream 1L
80¢ per 100mL



\$4.99
ea

SAVE \$3.56

Streets
Paddle Pop 8pk
92¢ per 100mL



Bega Block
Cheese/
Natural
Cheese
Slices 500g
\$13.98 per 1kg

\$6.99
ea

SAVE \$2.01



\$1.99
ea

SAVE 60¢

Mainland On the Go
Cheese & Crackers 50g/Artisan 36/38g



\$4.99
ea

SAVE \$1.30

Spreyton Fresh Juice 2L
\$2.50 per 1L



\$1.49
ea

SAVE 80¢

Tamar Valley Kids Pouches 110g
\$1.35 per 100g



\$6.99
ea

SAVE \$1.56

McCain Pizza Pockets 400g
\$1.75 per 100g



\$3.49
ea

SAVE 51¢

Birds Eye
Deli Chips/Roast Potatoes 600g
\$5.82 per 1kg



\$18.99
ea

SAVE \$5.00

Global Tasmanian Frozen
Salmon Portions Skin On 500g
\$37.98 per 1kg



\$1.99
ea

SAVE \$1.31

On the Menu Frozen Meal 260g
77¢ per 100g

Palmolive
Ultra
Dishwashing
Liquid
950mL
39¢ per 100mL

\$3.74
ea
SAVE \$3.75



Cuddly
Fabric
Softener
900mL/1L

\$4.99
ea
SAVE \$5.01



**ALL
1/2
PRICE**



Multix
Clingwrap
33cm x 60m
3¢ per 1m

\$1.94
ea
SAVE \$1.95



Feline First Clumping Cat Litter 7.5kg
90¢ per 1kg

\$6.75
ea
SAVE \$7.24



Whiskas
Dry Cat
Food 800g
62¢ per 100g

\$4.99
ea
SAVE \$1.50



Chum
Dry Dog
Food 8kg
22¢ per 100g

\$17.99
ea
SAVE \$6.66



Organic
Care
Shampoo &
Conditioner
400mL
62¢ per 100mL

\$2.49
ea
SAVE \$1.10



Libra Ultra Thins/Goodnights 10-14pk/Tampons 16pk

\$3.99
ea
SAVE \$1.00

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



\$3.99
ea

SAVE \$4.00

Cadbury
Large Block Chocolate 315-360g



\$1.99
ea

SAVE \$2.40

Dairy Farmers
Thick & Creamy Yoghurt 4pk
45¢ per 100g

**MAJOR
SAVERS**



\$3.25
ea

SAVE \$1.34

Chum Canned Dog Food 1.2kg
27¢ per 100g



\$3.99
ea

SAVE \$2.31

Western Star Spreadable 500g
80¢ per 100g

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 12/10/22 until 18/10/22

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

BettaMILK

COLLECT TO

WIN

A SHARE OF

\$100,000

IN CASH PRIZES*



Betta Jive Flavoured Milk 600mL
\$5.82 per 1L

\$3.49
ea

SAVE 70¢



COLLECT TOKENS
& SUPPORT YOUR
LOCAL SPORTS CLUB



BUY BETTA MILK AT IGA!

*T'S & C'S APPLY FOR MORE DETAILS, VISIT BETTAMILK.COM.AU



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info